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Tampico, Tamaulipas a 3 de mayo de 2024
DIF/TAM/UT/028/2024

SOLICITANTE DE INFORMACION
PRESENTE:

En atencion a su solicitud de informacion con numero de folio 280523824000003
presentada en la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 12 de Abril del
presente, en la cual requirié:

“Solicito los comprobantes de pago DE LAS COMPRAS de refrigeradores Y
microondas DEL ANO 2020 AL 2024

Al respecto me permito informarle lo siguiente:

El dia 12 de Abril del presente como se acredita con la version digital del oficio
DIF/ITAM/UT/018-2024 se turnd su solicitud a la Subdirectora Administrativa del
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tampico, en virtud
de tratarse de un tema de su competencia.

El dia 26 de Abril del actual, por oficio DIFITAM/SA/0127/24 |a Subdirectora
Administrativa del Sistema DIF Tampico envié a esta Unidad de Transparencia la
respuesta a su solicitud, de la cual le anexo version digital.

Informo a Usted lo anterior con fundamento en los articulos 16 y 39 fraccion |l de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del estado de Tamaulipas.

Sin otro particular le envio un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

Elans . ﬂf/@{ﬁ/éé@) QO
LCDA. ELVIA AMINTA ARGUELLO CASTILLO

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

c.c.p. C. Ma. Martha Zubieta Casais, Directora General del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del
Municipio de Tampico
c.c.p. Archivo
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMPICO
TAMPICO

Calle Coldén Zona Centro Tampico, Tamaulipas Tel. 833.305.26 37, 39
www.dif.tampico.gob.mx

UNIDOS BRILLAMOS MAS



Tampico, Tamaulipas a 26 de Abril de 2024
DIF/TAM/SA/0127/24

LIC. ELVIA AMINTA ARGUELLO CASTILLO
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DEL SISTEMA DIF TAMPICO

PRESENTE.

Por medio del presente le informo, en relacion a su oficio no.
DIF/TAM/UT/018-2024 de fecha 12 de abril de 2024, relativo a la solicitud de
informacion con numero de folio 280523824000003 presentada a través de la
Plataforma Nacional de Transparencia, le informo lo siguiente:

e 280523824000003 en relaciéon a este folio se adjunta comprobante de pago
de fecha 31 de agosto de 2021 por la compra de un refrigerador, en los afos
2020 al 2024 no se realizaron compras de microondas.

Sin mas por el momento esperando que la informacion sea de utilidad, quedo
de usted muy,

ATENTAMENTE

TEDA R P_SARA LUZ LARA GALVAN I\
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA PARA EL DESARRO- Lo
INTEGRAL DE KA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO:"

c.c.p.- C. Ma. Martha Zubieta Casais. - Directora General del Sistema DIF
Tampico
c.c.p.- Archivo
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Reporte de Transferencias SPEI

p,
e

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

A
ha Aplicacion
umero de Referencia

Propésito de la Transferencia

Clave de Rastreo

Confirmacién

Comisién

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion

Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:

Excepcion 1:

‘m AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion

Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

/
/ 31/08/2021 13:29

0188042082

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SDI9002286G5

MXP

}Suinsa

BUINSA BUFETE INDUSTRIAL SA DE CV
012813001110367422

BBI141203RK1

15,658.84
$0.00

1/08/2021
922

/BBVA BANCOMER
$

/f86

8846APR1202108311406516029
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

SARA LUZ LARA GALVAN
31/08/2021 13:28:40 p. m.
SARA LUZ LARA GALVAN
31/08/2021 13:29:21 p. m.

Individual

oS40

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos a
partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electronico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México,

D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la Institucion,
segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a

partir de I fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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TAMPICO

Tampico, Tam., a 20 de Agosto de 2021
DIF/TAM/GVG/0220/21

C. MA. MARTHA ZUBIETA CASAIS

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO
PRESENTE

Por medio del presente solicito a Usted la autorizacion para pago por transferencia electronica
a nombre de BUINSA, BUFETE INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., por la cantidad de $15,658.84 (quince
mil seiscientos cincuenta y ocho pesos 84/100 M.N.) por concepto de adquisicion de un
refrigerador de 2 puertas de 18 pies color gris acero inoxidable, con sistema DeFrost, marca Whirpool
para el area de cocina de la Guarderia Vicente Guerrero .

Adjunto requisicién de servicio, orden de servicio, oficio autorizado, y factura.

Sin mas por el momento, quedo a sus 6rdenes para cualquier aclaracion al respecto.

ST PN

Atentamente

/Mt D A

SR A Lic. Silviai Patricia Anguiano Vargas

é?ﬁewl " Coordinadora de la Guarderia Vicente Guerrero
a para el Desarrollo integral de la Familia del Municipio de Tgmpico

_-

C.c.p. C.P. Sara Luz Lara Galvén /Subdirectora Administrativa del Sistema para'el Désarrollo Integratd
C.c.p. lic. Silvia Simén Sanchez / Coordinadora de Guarderias y Cai e g e ST
C.c.p. Recepcion s
C.c.p. Archivo

4 del Municipio ‘de Tampica___

o

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMPICO
- Calle Carranza e0q. Colan S/N. Zona centro
C.P 89000 Tampico, Tamaulipas.

- TEL.:(833)3052637-38



Frina 82 pop 03 - Transferencia electréhice de fondos B-86

INistedo i pagc PUE - Pago en una sols exhibicion 20/8/2021 14:37:49
FMoneds T i MXN - Peso Mexicano
Ahatoté.lcﬁenh SRS e : i BLE : R G R R by S
Ciliente: S!STEMA PARA E{. DESARRDLLO INTEGRAL DE b\ FAMSUATAMHCO
RFL: SDI9002286GS Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: Colon No. S/N, Tampico Centro, C.P, 83000, Tampico, Tamaulipas, Méxica

REFRIGERADOR

1.00 PZA  H87- Piezs 41103011- DE 18 PIES 13,499.00 0.00 JHED - 13,499.00
: 2,159.84
: MARCA i
WHIRLPOOL &
importe con letra:
QUINCE MiL SEISENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 847100 M, N, 13,495.00
2,159.84
15,658.84
- 000010000D0505014321
- 157182D3-0739-49A5-8EES-4SBE1DOABSA2

.,00001000000505142236
£ =5 AsOsto 202021 - 14; 37:56
- Este domemo sma rtpms-nhccén impresa de on CFDI

" WUFRZHbaSﬂmupryXab&pgalonEFkbinSKlﬁmfsnsskblz)cNSntnSFWSYShIdepanrAMy -
SXB11/2xom3H120PVOM2JKgPGGEFvZRAXIAVRIISIR/Ci02au1 2gia L +FUYRVYhIQZYEG30B/By INUTnPSG

Z mﬁmmcmuww +de2t2D .
wVKSSSMWGYthHkVVGﬁGISSGQ\MCZJFaLanSxSuAeVSZﬂrDHCESIIVijUﬂWAﬁnEKszpBSU
zNj+T+JZOyJNQSidXL+3iSHDO§bSR#Fmmmmvxsvsmw:hmAﬁquNcmtuBSlqulKK

: ,OluBzvﬁZmeUCSUaBtdSleSnkUDmGﬁDyalbeu

1437.55mms10247c04wura
2E7baS+qmuplBwdyXakXkgigB1sXoEFKDIWBSKIPirwFS2199kb12cNSntnBFWSYSh16d4pinUrA
MysX811/2xom3Ht20PVoM2jKgPGGEFVIROXSdVIMISIR/CI02aul2gial+FUyRVYhIOZVIYEG30B/8By1
NAUTrPsGINOBBSSBRhKYawWsIGE/MfVTROOSkySxCEOATOmnrhDICrCRRA/SHNUNIBHS WZgbezyPxF
CKQC30wHuOBY+ret DBEINEGYmITRXVKB40CKPFEIUpNRdal4CaFQZ2qH0z4m15e CyUfXIhUI +gDMZ
19+3ZquFrWLUIGoD/mg==]00001000000505142236| | _




G!;

ﬁfg {xé %&F\stg

grillamos MAg

TAMPICO

Tampico, Tamaulipas a 12 de abril de 2024
DIF/ITAM/UT/018-2024

ASUNTO: solicitudes de informacion

C.C.P. SARA LUZ LARA GALVAN
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA DIF TAMPICO
PRESENTE:

Adjunto al presente remito a Usted, solicitudes de informacién con numeros de folios
280523824000001 y 280523824000003 mismas que fueron presentadas a traves
de la Plataforma Nacional de Transparencia.

Le remito dicha solicitud ya que versa sobre informacién propia del area que usted
dignamente dirige, a efecto de proveer la informacion que resulte procedente otorgar
en respuesta de conformidad con lo dispuesto por los articulos 39 y 145 de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Plblica del estado de Tamaulipas.

Asimismo, le pido que la respuesta sea remitida a esta Unidad de Transparencia
fisicamente y de manera electrénica a utransparencia.diftam@gmail.com
considerando el plazo que establece el articulo 146 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Tamaulipas, que a la letra dice:

1.- “la respuesta a la solicitud debera ser notificada al interesado, en un plazo
que no podra exceder de 20 dias contados a partir del dia siguiente a la
presentacion de aquella.

2.- Excepcionalmente, el plazo referido en el parrafo anterior podréd ampliarse hasta
por diez dias mas, siempre y cuando existan razones fundadas y motivadas las
cuales deberan de ser aprobadas por el Comité de Transparencia, mediante la
emision de una Resolucidon que debera notificarse al solicitante, antes de su
vencimiento “

Sin otro particular, le reitero mi atenta y distinguida consnderacnogi; T &MPECO

ATENTAMENTE

é’/m Q g’}v‘{/%’ Q SUBDIREC"‘!OMADM!MSTRATWA

LCDA. ELVIA AMINTA ARGUELLO CASTILLO
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL SISTEMA DIF TAMPICO

c.c.p. C. Ma.Martha Zubieta Casais, Directora General del Sistema para el desarrollo Inte 4\\
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMPICO . :
Calle Colén Zona Centro Tampico, Tamaulipas Tel. 833.305.26 37, 39 TAMP'CO

UNIDOS BRILLAMOS MAS

www.dif.tampico.gob.mx




